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II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE JUSTICIA
12494 Orden JUS/2246/2014, de 19 de noviembre, por la que se nombran funcionarios 

del Cuerpo de Gestión Procesal y Administrativa de la Administración de Justicia, 
turno promoción interna, a los aspirantes que superaron el proceso selectivo 
convocado por Orden JUS/1959/2013, de 17 de octubre.

De conformidad con la base 7.9 de la Orden JUS/1959/2013, de 17 de octubre (BOE del 24), 
recibidas las calificaciones del curso selectivo realizado por el Centro, Instituto o Unidad 
determinada por el Ministerio de Justicia y las Comunidades Autónomas que convocan 
plazas, e incorporada la puntuación a los aspirantes que fueron nombrados funcionarios 
en prácticas en el punto primero de la Orden de 14 de octubre de 2014 y que lo hubieren 
realizado y superado,

De conformidad con lo previsto en la Ley Orgánica del Poder Judicial, 6/1985, de 1 de 
julio, modificada por la Ley Orgánica 19/2003, de 23 de diciembre; en la Orden 
JUS/1263/2004, de 18 de marzo, por la que se regula el procedimiento de integración de 
los funcionarios al servicio de la Administración de Justicia en los Cuerpos y Escalas 
creados por la Ley Orgánica 19/2003, en el artículo 27 del Real Decreto 1451/2005, de 7 de 
diciembre (BOE del 27), por el que se aprueba el Reglamento de Ingreso, provisión de puestos 
de trabajo y promoción profesional del personal funcionario al servicio de la Administración de 
Justicia y la base 7.9 de la Orden JUS/1959/2013, de 17 de octubre (BOE del 24).

Este Ministerio ha resuelto:

Primero.

Nombrar en el anexo I de la presente orden, funcionarios del Cuerpo de Gestión 
Procesal y Administrativa a los opositores incluidos en el anexo II de la Orden 
JUS/1706/2014, de 16 de septiembre (BOE del 24), que hizo pública la relación definitiva 
de aprobados del Cuerpo de Gestión Procesal y Administrativa, sistema general de 
promoción interna, convocado por Orden JUS/1959/2013, de 17 de octubre (BOE del 24), 
una vez acreditados los requisitos exigidos, con expresión del número de orden que por 
las puntuaciones obtenidas en las fases comunes y obligatorias del proceso selectivo les 
corresponde para su integración en el Escalafón.

Segundo.

Rectificar la puntuación de la fase de concurso de doña Andrea Daniela Neme Siufi, 
ámbito territorial de Madrid, sistema general, en virtud de la estimación por la Secretaría 
de Estado de Justicia del recurso de reposición R/460/2014 interpuesto por la interesada, 
otorgándole 2 puntos en el apartado de conocimiento de idiomas extranjeros.

Tercero.

Publicar en el anexo II de la presente Orden, la integración en los Subescalafones de 
los ámbitos territoriales de Cataluña y de la Comunidad Valenciana, a los aspirantes 
incluidos en el anexo II de la JUS/1706/2014, de 16 de septiembre, que concurrían por 
dichos ámbitos, con expresión de las puntuaciones obtenidas en las fases comunes y 
obligatorias del proceso selectivo y las puntuaciones de la prueba de lengua oficial propia 
de estas Comunidades Autónomas.
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Cuarto.

Contra la presente orden podrá interponerse recurso potestativo de reposición, ante 
este Ministerio, en el plazo de un mes o contencioso-administrativo, ante la Audiencia 
Nacional, en el plazo de dos meses. El plazo, en ambos casos, se contará a partir del día 
siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 19 de noviembre de 2014.–El Ministro de Justicia, P. D. (Orden JUS/2225/2012, 
de 5 de octubre), el Secretario General de la Administración de Justicia, Antonio Dorado 
Picón.

ANEXO I

Nombramiento Gestión Procesal y Administrativa, acceso promoción interna, 
Convocadas por Orden JUS/1959/2013, de 17 de octubre

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Ámbito Acceso Nota 

oposición
Nota 

concurso
Curso 

selectivo
Total 

general

1 71118470 RIBOTE DELGADO, MARINA. RESTO P Y B. 186,75 27,72 24,00 238,47
2 35565857 BESADA MORONTA, MARIA BELEN. CATALUÑA. 178,30 34,22 25,00 237,52
3 12767997 MELERO MARCOS, JESUS. RESTO P Y B. 180,70 30,44 24,00 235,14
4 48381355 LOPEZ ORTIZ, MARIA LUZ. C. VALENCIANA. 169,10 40,00 25,00 234,10
5 74517176 SOTOS BAÑON, ANA ISABEL. CANARIAS. 178,20 30,42 25,00 233,62
6 30528438 DIAZ RODRIGUEZ, INMACULADA. ANDALUCIA. 174,20 33,72 25,00 232,92
7 46743006 RUIZ SANTANA, MANUELA. ANDALUCIA. 164,50 40,00 25,00 229,50
8 46591829 GUERRERO BLANCO, MARIA LUISA. CATALUÑA. 156,20 44,63 25,00 225,83
9 24371777 AMADOR MONTAÑO, SANDRA. C. VALENCIANA. 173,50 27,16 25,00 225,66

10 2895066 GARCIA ORTEGA, NOELIA. CATALUÑA. 173,10 24,34 25,00 222,44
11 7979856 TABERNERO RUANO, SERAFIN. RESTO P Y B. 162,50 36,20 23,00 221,70
12 52622237 MARTINEZ MAS, MARIA JACINTA. CATALUÑA. 156,50 40,15 25,00 221,65
13 32678096 CAMPOS ESTEVEZ, RAFAEL. C. VALENCIANA. 153,40 44,25 24,00 221,65
14 20256234 CASTILLO SANTIAGO, EVA MARIA. MADRID. 160,00 35,78 25,00 220,78
15 15258072 LIZASO VAQUERO, JOSUNE. CATALUÑA. 161,00 34,46 25,00 220,46
16 77405783 SOBRAL MOLEDO, PATRICIA. RESTO P Y B. 169,50 27,22 23,50 220,22
17 20267464 RUIZ MARINA, EVA. MADRID. 165,83 28,70 25,00 219,53
18 34823614 CASCALES HERRERO, GINES. MADRID. 154,70 39,49 25,00 219,19
19 45456387 CASANOVA FARIÑA, IDAIRA. CANARIAS. 167,70 25,38 25,00 218,08
20 11942277 MATELLAN PEÑA, JOSE EMILIO. RESTO P Y B. 159,50 34,00 24,00 217,50
21 77519498 MORENO GARCIA, FRANCISCO JAVIER. C. VALENCIANA. 157,50 35,00 23,00 215,50
22 9267754 ALVAREZ MANRIQUE, FELIX. CANARIAS. 155,40 35,04 25,00 215,44
23 44715983 ALVAREZ MEDINA, LETICIA. CANARIAS. 151,90 37,71 25,00 214,61
24 35319483 GARCIA ALARCON, MIGUEL. CANARIAS. 157,40 31,04 25,00 213,44
25 44415221 SORIANO FELGUERA, CAROLINA. CATALUÑA. 155,25 32,82 25,00 213,07
26 52267012 GARCIA CORDERO, MARIA CARMEN. ANDALUCIA. 162,50 25,22 25,00 212,72
27 20247216 SANZ GARRIDO, GLORIA. C. VALENCIANA. 157,80 29,90 25,00 212,70
28 71147355 BLANCO MENDEZ, RAQUEL. CANARIAS. 168,00 19,22 25,00 212,22
29 11839922 CORDOBA SAEZ, ROBERTO. CANARIAS. 166,10 21,00 25,00 212,10
30 71638868 FERMOSELLE ALONSO, GERMAN JESUS. CATALUÑA. 150,60 37,04 24,00 211,64
31 15993654 ARMESTO GOMEZ, MARIA ELENA. MADRID. 142,00 44,00 25,00 211,00
32 52465227 ORTEGA DIAZ, MANUEL. CATALUÑA. 150,25 35,55 25,00 210,80
33 32695907 FOJO TELLADO, BEATRIZ. CANARIAS. 160,80 24,98 25,00 210,78
34 4157004 DELGADO DELGADO, MARIA ALICIA. MADRID. 143,25 42,50 25,00 210,75
35 50118558 GALLEGO ZAPATA, NURIA. MADRID. 153,25 31,94 25,00 210,19
36 50472770 CONTRERAS ANGUITA, ANA BELEN. MADRID. 165,40 19,78 25,00 210,18
37 7985996 BARBERO ALONSO, GUMERSINDO. MADRID. 150,40 34,78 25,00 210,18

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
12

49
4



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 291 Martes 2 de diciembre de 2014 Sec. II.A.   Pág. 98371

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Ámbito Acceso Nota 

oposición
Nota 

concurso
Curso 

selectivo
Total 

general

38 76862788 MOREIRAS CHAVES, JOSE. CATALUÑA. 164,70 19,98 25,00 209,68
39 28820170 PAZ RIVERO, ELISABET MARIA DE. ANDALUCIA. 162,70 21,92 25,00 209,62
40 53172316 ROUCO PEREZ, HECTOR. CANARIAS. 163,30 21,22 25,00 209,52
41 33290203 GARCIA PENIDO, JOSE MANUEL. CATALUÑA. 145,80 38,04 25,00 208,84
42 48959865 DIAZ MARTINEZ, MANUEL. ANDALUCIA. 162,60 21,18 25,00 208,78
43 16811786 PEREZ RELLO, JOSE ALEJANDRO. RESTO P Y B. 157,50 28,00 23,00 208,50
44 48513635 ORENES ARAGON, CARLOS. C. VALENCIANA. 168,10 15,31 25,00 208,41
45 44310912 SANTANA VALDIVIA, MARGARITA DEL PINO. CANARIAS. 144,80 37,90 25,00 207,70
46 13305665 PANIZO VILORIA, ANA ISABEL. RESTO P Y B. D 166,10 16,97 24,50 207,57
47 70811702 GALVE CALVO, ANA. MADRID. 163,75 18,78 25,00 207,53
48 29178585 ESTEBAN MIÑARRO, JAVIER. CATALUÑA. 146,90 35,38 25,00 207,28
49 25473437 RIVED JIMENEZ, JUAN ANTONIO. CATALUÑA. 143,00 37,10 25,00 205,10
50 39358433 PALACIOS QUIÑONERO, MONTSERRAT. CATALUÑA. 148,75 31,25 25,00 205,00
51 21516867 SERRANO CERDAN, MARIA JOSE. C. VALENCIANA. 159,40 20,16 25,00 204,56
52 16065284 GONZALEZ IBAÑEZ, IBON. MADRID. 152,20 27,00 25,00 204,20
53 52815949 BERNAL HERNANDEZ, ANTONIO. CATALUÑA. 147,80 30,59 25,00 203,39
54 2646857 MARTIN SEGUNDO, MARIA JOSE. MADRID. 144,90 32,99 25,00 202,89
55 21494768 LOZANO GISBERT, JOSE JAVIER. C. VALENCIANA. 136,80 41,00 25,00 202,80
56 46968216 AIBAR GALLIZO, PILAR MARIA. CATALUÑA. 154,80 22,97 25,00 202,77
57 53067164 GARCIA TOBOSO, DIANA. CATALUÑA. 151,70 25,92 25,00 202,62
58 3441338 MORALES GARCIA, MARIA DE LA MERCEDES. MADRID. 143,25 34,04 25,00 202,29
59 43505322 RABANAL DE LERA, MARIA CONCEPCION. CATALUÑA. 137,20 39,50 25,00 201,70
60 46598548 CALVO FERNANDEZ, MARIA TERESA. CATALUÑA. 140,40 36,22 25,00 201,62
61 77402161 LLAN RAMIREZ, MARCELINO. CATALUÑA. 144,75 31,80 25,00 201,55
62 48565061 SANCHEZ CASALS, ROSA MARIA. C. VALENCIANA. 154,50 21,98 25,00 201,48
63 35574292 ROMAN VILA, BEATRIZ. CATALUÑA. 159,90 16,47 25,00 201,37
64 52598563 CALVO VALIENTE, ANGELA. CATALUÑA. 152,00 24,22 25,00 201,22
65 24194905 VALVERDE SOLDADO, MARIA DEL CARMEN. ANDALUCIA. 136,20 40,00 25,00 201,20
66 33516837 VAZQUEZ GONDRA, CARLOS. MADRID. 146,75 28,23 25,00 199,98
67 73196639 GARCIA ORTIZ, SILVIA. CATALUÑA. 134,30 40,00 25,00 199,30
68 40560675 IDAÑEZ JIMENEZ, JESSICA. CATALUÑA. 140,40 33,66 25,00 199,06
69 32834569 SANDE ALMEIDA, ANA ELENA GRACIA. RESTO P Y B. 137,25 37,06 24,50 198,81
70 11973015 BLANCO FERNANDEZ, SONIA. MADRID. 139,60 34,16 25,00 198,76
71 10083590 MORALES DIEZ, MARIA BEGOÑA. CATALUÑA. 149,20 24,08 25,00 198,28
72 74646962 LUJAN POVEDANO, MARIA VANESSA. ANDALUCIA. 152,50 20,68 25,00 198,18
73 11972983 PINO MARTIN, OLIVER. CATALUÑA. 144,80 28,24 25,00 198,04
74 43042463 BORRAS FONT, FRANCISCO. RESTO P Y B. 139,50 35,00 23,00 197,50
75 2633985 PEREZ GARCIA, MONICA CARMEN. MADRID. 133,25 39,00 25,00 197,25
76 46937308 RODRIGUEZ CARPIO, NURIA. MADRID. 151,00 21,22 25,00 197,22
77 26002049 MORAL VARGAS, MARIA PILAR. MADRID. 127,75 44,10 25,00 196,85
78 10186695 GARCIA FERNANDEZ, ANTONIO. MADRID. 135,50 36,26 25,00 196,76
79 75746758 IZQUIERDO SANISIDRO, MARIA. ANDALUCIA. 136,60 34,02 25,00 195,62
80 78908341 CERECEDA ALONSO, LORENA. CATALUÑA. 147,70 22,77 25,00 195,47
81 26014219 ALGAR RAYO, ISABEL MARIA. ANDALUCIA. 129,80 40,00 25,00 194,80
82 25336120 GONZALEZ CASADO, MARIA DOLORES. ANDALUCIA. 131,75 37,92 25,00 194,67
83 14635380 FERNANDEZ LAGUNA, LAURA. CATALUÑA. 157,30 12,24 25,00 194,54
84 17755132 ARRIBAS ZAPATER, ANA CARMEN. MADRID. 137,50 32,02 25,00 194,52
85 77185429 NEME SIUFI, ANDREA DANIELA. MADRID. 141,50 27,64 25,00 194,14
86 28828269 PULET SALAZAR, JORGE. ANDALUCIA. 144,80 23,96 25,00 193,76
87 11427139 PEREZ QUIROGA, CRISTINA. CATALUÑA. 127,40 41,18 25,00 193,58
88 40997316 MOLINA YUS, SANDRA. CATALUÑA. 132,00 36,47 25,00 193,47
89 53122360 SALGUERO JORDAN, JOSE. CATALUÑA. 133,00 35,41 25,00 193,41

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

4-
12

49
4



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 291 Martes 2 de diciembre de 2014 Sec. II.A.   Pág. 98372

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Ámbito Acceso Nota 

oposición
Nota 

concurso
Curso 

selectivo
Total 

general

90 31336543 GARCIA GARCIA, FATIMA. CATALUÑA. 145,60 22,74 25,00 193,34
91 11945087 GONZALEZ ALONSO, BEGOÑA. MADRID. 135,50 32,47 25,00 192,97
92 21650356 MARIN ALBERT, ALEXANDRE JOSEP. C. VALENCIANA. 129,20 38,50 25,00 192,70
93 52128664 VALERO RUIZ, ANGEL FRANCISCO. MADRID. 138,25 29,14 25,00 192,39
94 77586135 VILLAR NAVARRO, JAVIER CARLOS. ANDALUCIA. 134,00 33,38 25,00 192,38
95 33985399 CENDRERO CENDRERO, FRANCISCO JAVIER. C. VALENCIANA. 142,00 25,36 25,00 192,36
96 51982475 MAÑAS OLIVER, MARIA ANGELES. MADRID. 141,33 25,98 25,00 192,31
97 44470940 IGLESIAS FERNANDEZ, MARIA. CATALUÑA. 144,80 22,29 25,00 192,09
98 2619314 GONZALEZ CASTRO, M.ª LAURA. MADRID. 142,50 24,48 25,00 191,98
99 70239873 GOMEZ ALONSO, RAQUEL. ANDALUCIA. 145,75 21,22 25,00 191,97

100 44623427 LASHERAS SOBRINO, PATRICIA. CATALUÑA. 142,25 24,66 25,00 191,91
101 33451373 ESCUDER BRIZ, FELIPE. C. VALENCIANA. 144,50 22,16 25,00 191,66
102 73771524 PASTOR VAQUER, BEGOÑA. C. VALENCIANA. 146,60 19,74 25,00 191,34
103 74864397 HERNANDEZ AYALA, MARIA DEL CARMEN. CATALUÑA. 140,20 25,91 25,00 191,11
104 44995496 GARCIA RUS, MARIA ISABEL. CATALUÑA. 138,30 27,28 25,00 190,58
105 43748385 VALL ROSINACH, NURIA CARME. CATALUÑA. 132,25 33,20 25,00 190,45
106 47087015 GARCIA NAVARRO, JONATHAN. CATALUÑA. 145,20 21,22 24,00 190,42
107 4551281 GARCIA DOMINGUEZ, MARIA ANGUSTIAS. CATALUÑA. 131,30 34,00 25,00 190,30
108 74724832 MARTIN GARCIA, JOSE MIGUEL. CATALUÑA. D 141,25 23,82 25,00 190,07
109 44468964 ALVAREZ BOUZO, TANIA. ANDALUCIA. 140,00 24,77 25,00 189,77
110 35111509 RODRIGUEZ BARRAGAN, ANTONIA. CATALUÑA. 126,25 38,50 25,00 189,75
111 46786409 PARDAL MARTIN, MONICA. CATALUÑA. 129,50 35,17 25,00 189,67
112 33478822 COLLADO BOYER, JUAN MIGUEL. CATALUÑA. D 140,90 22,48 25,00 188,38
113 25999036 MARTINEZ HERMOSO, JOSE MARIA. CATALUÑA. 136,00 27,32 25,00 188,32
114 70246827 RINCON ANDRES, FERNANDO. CATALUÑA. D 138,25 24,54 25,00 187,79
115 47365371 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ISABEL. MADRID. 142,33 20,27 25,00 187,60
116 50695903 MENDIZABAL GALLO, PALOMA. MADRID. 121,00 41,50 25,00 187,50
117 46354396 ROMAN VENTOSA, JOSE. CATALUÑA. 133,75 30,57 23,00 187,32
118 50703471 DAVILA CERRATO, ANGEL. MADRID. D 119,25 38,00 25,00 182,25

ANEXO II

Subescalafón Cataluña

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Acceso Nota 

oposición
Nota 

concurso
Curso 

selectivo
Total 

general
Lengua 

autonómica
Total 

Cataluña

1 46591829 GUERRERO BLANCO, MARIA LUISA. 156,20 44,63 25,00 225,83 18,00 243,83
2 35565857 BESADA MORONTA, MARIA BELEN. 178,30 34,22 25,00 237,52 0,00 237,52
3 52622237 MARTINEZ MAS, MARIA JACINTA. 156,50 40,15 25,00 221,65 12,00 233,65
4 44415221 SORIANO FELGUERA, CAROLINA. 155,25 32,82 25,00 213,07 18,00 231,07
5 39358433 PALACIOS QUIÑONERO, MONTSERRAT. 148,75 31,25 25,00 205,00 18,00 223,00
6 52465227 ORTEGA DIAZ, MANUEL. 150,25 35,55 25,00 210,80 12,00 222,80
7 2895066 GARCIA ORTEGA, NOELIA. 173,10 24,34 25,00 222,44 0,00 222,44
8 76862788 MOREIRAS CHAVES, JOSE. 164,70 19,98 25,00 209,68 12,00 221,68
9 15258072 LIZASO VAQUERO, JOSUNE. 161,00 34,46 25,00 220,46 0,00 220,46

10 46598548 CALVO FERNANDEZ, MARIA TERESA. 140,40 36,22 25,00 201,62 18,00 219,62
11 29178585 ESTEBAN MIÑARRO, JAVIER. 146,90 35,38 25,00 207,28 12,00 219,28
12 52598563 CALVO VALIENTE, ANGELA. 152,00 24,22 25,00 201,22 18,00 219,22
13 25473437 RIVED JIMENEZ, JUAN ANTONIO. 143,00 37,10 25,00 205,10 12,00 217,10
14 40560675 IDAÑEZ JIMENEZ, JESSICA. 140,40 33,66 25,00 199,06 18,00 217,06
15 10083590 MORALES DIEZ, MARIA BEGOÑA. 149,20 24,08 25,00 198,28 18,00 216,28
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N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Acceso Nota 

oposición
Nota 

concurso
Curso 

selectivo
Total 

general
Lengua 

autonómica
Total 

Cataluña

16 46968216 AIBAR GALLIZO, PILAR MARIA. 154,80 22,97 25,00 202,77 12,00 214,77
17 53067164 GARCIA TOBOSO, DIANA. 151,70 25,92 25,00 202,62 12,00 214,62
18 43505322 RABANAL DE LERA, MARIA CONCEPCION. 137,20 39,50 25,00 201,70 12,00 213,70
19 71638868 FERMOSELLE ALONSO, GERMAN JESUS. 150,60 37,04 24,00 211,64 0,00 211,64
20 40997316 MOLINA YUS, SANDRA. 132,00 36,47 25,00 193,47 18,00 211,47
21 73196639 GARCIA ORTIZ, SILVIA. 134,30 40,00 25,00 199,30 12,00 211,30
22 33290203 GARCIA PENIDO, JOSE MANUEL. 145,80 38,04 25,00 208,84 0,00 208,84
23 43748385 VALL ROSINACH, NURIA CARME. 132,25 33,20 25,00 190,45 18,00 208,45
24 53122360 SALGUERO JORDAN, JOSE. 133,00 35,41 25,00 193,41 12,00 205,41
25 46354396 ROMAN VENTOSA, JOSE. 133,75 30,57 23,00 187,32 18,00 205,32
26 52815949 BERNAL HERNANDEZ, ANTONIO. 147,80 30,59 25,00 203,39 0,00 203,39
27 44995496 GARCIA RUS, MARIA ISABEL. 138,30 27,28 25,00 190,58 12,00 202,58
28 4551281 GARCIA DOMINGUEZ, MARIA ANGUSTIAS. 131,30 34,00 25,00 190,30 12,00 202,30
29 35111509 RODRIGUEZ BARRAGAN, ANTONIA. 126,25 38,50 25,00 189,75 12,00 201,75
30 46786409 PARDAL MARTIN, MONICA. 129,50 35,17 25,00 189,67 12,00 201,67
31 77402161 LLAN RAMIREZ, MARCELINO. 144,75 31,80 25,00 201,55 0,00 201,55
32 35574292 ROMAN VILA, BEATRIZ. 159,90 16,47 25,00 201,37 0,00 201,37
33 33478822 COLLADO BOYER, JUAN MIGUEL. D 140,90 22,48 25,00 188,38 12,00 200,38
34 11972983 PINO MARTIN, OLIVER. 144,80 28,24 25,00 198,04 0,00 198,04
35 78908341 CERECEDA ALONSO, LORENA. 147,70 22,77 25,00 195,47 0,00 195,47
36 14635380 FERNANDEZ LAGUNA, LAURA. 157,30 12,24 25,00 194,54 0,00 194,54
37 11427139 PEREZ QUIROGA, CRISTINA. 127,40 41,18 25,00 193,58 0,00 193,58
38 31336543 GARCIA GARCIA, FATIMA. 145,60 22,74 25,00 193,34 0,00 193,34
39 44470940 IGLESIAS FERNANDEZ, MARIA. 144,80 22,29 25,00 192,09 0,00 192,09
40 44623427 LASHERAS SOBRINO, PATRICIA. 142,25 24,66 25,00 191,91 0,00 191,91
41 74864397 HERNANDEZ AYALA, MARIA DEL CARMEN. 140,20 25,91 25,00 191,11 0,00 191,11
42 47087015 GARCIA NAVARRO, JONATHAN. 145,20 21,22 24,00 190,42 0,00 190,42
43 74724832 MARTIN GARCIA, JOSE MIGUEL. D 141,25 23,82 25,00 190,07 0,00 190,07
44 25999036 MARTINEZ HERMOSO, JOSE MARIA. 136,00 27,32 25,00 188,32 0,00 188,32
45 70246827 RINCON ANDRES, FERNANDO. D 138,25 24,54 25,00 187,79 0,00 187,79

Subescalafón Comunidad Valenciana

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Acceso Nota 

oposición
Nota 

concurso
Curso 

selectivo
Total 

general
Lengua 

autonómica
Total 

Valencia

1 24371777 AMADOR MONTAÑO, SANDRA. 173,50 27,16 25,00 225,66 18,00 243,66
2 48381355 LOPEZ ORTIZ, MARIA LUZ. 169,10 40,00 25,00 234,10 6,00 240,10
3 32678096 CAMPOS ESTEVEZ, RAFAEL. 153,40 44,25 24,00 221,65 18,00 239,65
4 20247216 SANZ GARRIDO, GLORIA. 157,80 29,90 25,00 212,70 12,00 224,70
5 77519498 MORENO GARCIA, FRANCISCO JAVIER. 157,50 35,00 23,00 215,50 0,00 215,50
6 21494768 LOZANO GISBERT, JOSE JAVIER. 136,80 41,00 25,00 202,80 12,00 214,80
7 48565061 SANCHEZ CASALS, ROSA MARIA. 154,50 21,98 25,00 201,48 12,00 213,48
8 21650356 MARIN ALBERT, ALEXANDRE JOSEP. 129,20 38,50 25,00 192,70 18,00 210,70
9 21516867 SERRANO CERDAN, MARIA JOSE. 159,40 20,16 25,00 204,56 6,00 210,56

10 33451373 ESCUDER BRIZ, FELIPE. 144,50 22,16 25,00 191,66 18,00 209,66
11 73771524 PASTOR VAQUER, BEGOÑA. 146,60 19,74 25,00 191,34 18,00 209,34
12 48513635 ORENES ARAGON, CARLOS. 168,10 15,31 25,00 208,41 0,00 208,41
13 33985399 CENDRERO CENDRERO, FRANCISCO JAVIER. 142,00 25,36 25,00 192,36 0,00 192,36
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